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Nr & daté©2. 072021

PER

MIRATIMIN E AKT - MARREVESHJ}ES MBI KUOTEN E ANTAI}SISE PR
FINANCIMIN E BUXHETIT Tk QARKUT NGA BASHKITE

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore “ neni 38 pika 3,
Ligjin nr.68/2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore®,Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise ,t& ndryshuar, Ligjit nr. 137/2020 “
pér buxhetin e vitit 2021%, Udh&zimi i Ministris¢ s¢ Financave daté 20.03.2018 “Pér procedurat
standarte t€ zbatimit t& buxhetit, Udh&zimi ploté€sues i Ministris€ s¢ Financave nr 4 dt.25/01/2021
daté¢ “Pér zbatimin e Dbuxhetit” t& vitit 2021“; Vendimit té¢ Ké&shillit t& Qarkut,nr 22 daté
28/12/2020 “ Pér miratimin e Planit t&€ Buxhetit t& vitit 2021 si dhe t€ vendimeve t& késhillave
bashkiaké ““ Pér miratimin e Planit t€ Buxhetit t& vitit 2021

VENDOSI:

I. T¢€ miratojé Akt - Marréveshjen mbi kuotén e antarésisé pér financimin e buxhetit t& Qarkut
nga bashkité sipas lidhjes bashkangjitur kétij vendimi .

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Ké&shillit t& Qarkut dhe Sektori/ Financ —
Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né& fuqi sipas nentit 78 pika 3 t& ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”

Sekretari 1 Pérgjithshém Klaud Gjipali
Pergjegj/ Sektori Finac - Buxhet Jeta Xhelilaj
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